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Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

2. Објавен научен или стручен труд во 
меѓународно списание без импакт фактор  – 3 
(три) поени 

 
Поени 

Конкретна активност 

 

M.Bogdanoski, D. Bogatinov and S. Gelev “Performance Analysis of Statistical QoS 

Routing Schemes for Multihop Wireless Ad Hoc Networks”, International Journal of 

Future Generation Communication and Networking. Vol.7, No.5 (2014), pp. 119-128 

(EBSCO) http://eprints.ugd.edu.mk/11220/  
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3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 

Поени 
 

14 

Конкретна активност 

 

I.Apostolov, R. Hristov, S. Gelev, “Izbor optimalne tehnike za enkripciju I dekripciju 

podataka”, 19 naučno stručni skup Informacione tehnologije IT’14 24,02-28.02.2014, 

Žabljak, Crna Gora http://eprints.ugd.edu.mk/10346/  

 

A.Sokolovski, S. Gelev, “Upotreba GPU u sistemima za detekciju E-mail spama-a I IDS”, 

19 naučno stručni skup Informacione tehnologije IT’14 24,02-28.02.2014, Žabljak, Crna 

Gora http://eprints.ugd.edu.mk/10348/  

 

Каевиќ, С. Гелев, А. Козарев, Форензика на USB и COMPACT FLASH мемориски 

уреди, во зборник на трудови на Четвртата меѓународна конференција „Науката и 

општествениот развој“, ЕУРМ, 09 мај 2014, Скопје http://eprints.ugd.edu.mk/11222/  

 

А. Соколовски, С. Гелев, „Мобилна автентификација на корисници со модерни 

криптографски методи“, Зборник на трудови на Втората меѓународна научна 

конференција  „Влијанието на научно – технолошкиот развиток во областа на 

правото, економијата, културата, образованието и безбедноста во Република 

Македонија“, Евро Балкан, октомвро 2014, Скопје, рр.413-422 

http://eprints.ugd.edu.mk/11610/  

 

Ф.Пејоски, Б.Хисени, С.Гелев, „ Можности и предизвици од влијанието на Cloud 

Computing врз Дигиталната Форензикаи“, Зборник на трудови на Втората 

меѓународна научна конференција  „Влијанието на научно – технолошкиот развиток 
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во областа на правото, економијата, културата, образованието и безбедноста во 

Република Македонија“, Евро Балкан, октомвро 2014, Скопје, рр.475-483 

http://eprints.ugd.edu.mk/11611/  

П.Стојанова, Л.Петреска, С.Гелев, „Влијание на информационите технологии врз 

подобрување на конкурентноста на претпријатијата“, Зборник на трудови на 

Втората меѓународна научна конференција  „Влијанието на научно – технолошкиот 

развиток во областа на правото, економијата, културата, образованието и 

безбедноста во Република Македонија“, Евро Балкан, октомвро 2014, Скопје, 

рр.537-546 http://eprints.ugd.edu.mk/11612/  

Л.Петреска, П.Стојанова, С.Гелев, „ Развој на социјалните медиуми и нивното 

влијание врз е-бизнисот “, Зборник на трудови на Втората меѓународна научна 

конференција  „Влијанието на научно – технолошкиот развиток во областа на 

правото, економијата, културата, образованието и безбедноста во Република 

Македонија“, Евро Балкан, октомвро 2014, Скопје, рр.547-554 

http://eprints.ugd.edu.mk/11614/  
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14. Издаден учебник – 5 (пет) поени 
 

Поени 
 
2 издадена скрипта – 2 (два) поени 

Конкретна активност 

 

Сашо Гелев, Билјана Читкушева Димитровска „Практикум по теорија на системи“ 

http://e-lib.ugd.edu.mk/ugd/index.php?id=352  
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